
 
 

 
 

Marszów, 08.12.2023 r. 

AS.ŁCR.271.13.2023 - 1518 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty oraz unieważnieniu postępowania 

publikowana na stronie WWW 

 

 

Dotyczy: Dostawa elementów układu linii do przesiewania niesegregowanych odpadów 

komunalnych  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

jako najkorzystniejszą ofertę wybrał:  

dla części II Zadanie 2: Dostawa fabrycznie nowego separatora magnetycznego nadtaśmowego 

 

ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "ELJOT"  

Jacek Jurkiewicz, Włodzimierz Lewandowski Sp. J. 

Frydrychowo 56, 87-410 Kowalewo Pomorskie, NIP 8790172862 

Cena oferty brutto 86 100,00 zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.  

 

Ranking złożonych ofert na część II: 

 

 

Numer 

oferty 

 

Wykonawca* 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 Cena 

oferty – waga 100% 

Przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

 

 

 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe "ELJOT" Jacek 

Jurkiewicz, Włodzimierz 

Lewandowski Sp. J. 

Frydrychowo 56 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

NIP 8790172862 

 

 

86 100,00 zł 

 

 

100 pkt 

 

 

100 pkt 

 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania dla 

części I zadania 1: Dostawa fabrycznie nowych trzech przenośników rolkowych 

 

 

 



Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 255 ust. 1 pkt 3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Złożono 2 oferty, spośród których cena z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


		2023-12-08T13:04:23+0100




